
2020 年 3 月 12 日
代理店様各位  

ハ ウ ス リ ー ブ 株 式 会 社

                          代表取締役社長 新川 則光

家賃保証商品ハウスリーブプラス・ワイド

        新 規申込・契約受付終了のご案内

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社家賃保証商品の「ハウスリーブプラス」および「ハウスリーブワイド」の新

規申込および新規契約の受付を、2020 年 4 月 30 日をもちまして終了させていただくこと
となりました。

2016年 9月の商品提供開始より、約 3年半にわたり弊社商品をご愛顧いただきまして誠
にありがとうございました。

 尚、現在入居中のお部屋に関しましては、ご解約されるまで家賃保証を継続させていただ

きますと共に、月額家賃のカード決済手数料につきましても、これまでと変わらず弊社にて

負担いたします。

 本件に関するご不明点につきましては、下記連絡先までお問い合わせください。

【本件に関するお問い合わせ先】

  ハウスリーブ株式会社 審査センター  

TEL：0120－753－010（年末年始・特別休暇を除く 9：15～18：00）


